
  

                                                                                              V Praze dne 19. srpna 2013 
 
 
 
 
 
 
 

Pozvánka 
 

na 1. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP,  které se uskuteční 
 

ve středu 11. září 2013 od 16.00 hodin,  
 

v zasedací místnosti  č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2. 
 
 
 
Program: 
 1. Odsouhlasení programu jednání 
 2. Plán termínů na 2. pol. 2013                       - místopředs. výboru 
 3. Jmenování ověřovatelů zápisu            - místopředs. výboru 
 4. Návrh OZV,  kterou se zakazuje požívání alkoholických  nápojů  
    na veřejných prostranstvích                     - rad. Manhart  
 5. Návrh OZV,  kterou se stanoví místa a čas, na kterých lze provozovat  
    loterie a jiné podobné hry a kterou se stanoví opatření k omezení jejich  

propagace                                - rad. Manhart    
6. Informace o hrozbách pro hl. m. Prahu při vzniku tzv. blackoutu a nezbytných opatřeních těmto 

hrozbám předcházejícím              - nám Nouza 
 

 7. Zpráva k bezpečnostní situaci v HMP za 1. pol. 2013 a srpen 2013  - řed. PČR, ZZS, HZS, MP     
 8. Zpráva o činnosti SS HMP za 1. pol. 2013 a srpen 2013           - ředitel SS HMP  
 9. Volba přísedících Městského soudu v Praze          - řed. ZIO MHMP                                                                                            
10. Různé                                                                                                               
 
                                                                                                            
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Renata Procházková 
tajemnice výboru 
 


	V Praze dne 19. srpna 2013
	na 1. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP,  které se uskuteční
	v zasedací místnosti  č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2.

